
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

  

2021 m. liepos 7 d. Nr. 5 

Birštonas 

  

Registracija: 9.55-10.00 

  

  10.00-10.05  Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas   

Pranešėja – Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkė  

1.   10.05-10.35 AB „Energijos skirstymo operatorius“ (ESO) ir savivaldybių 

bendradarbiavimas 

Pranešėjas – Renaldas Radvila, AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ Paslaugų tarnybos direktorius  

2.  10.35-11.05  Lietuvos verslo paramos agentūros administruojamos Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų investicijos, 2021-2027 m. ES 

finansavimo periodo perspektyvos, ES ir Lietuvos atsakas 

COVID-19 pandemijos krizei, iššūkiai bei galimybės  

Pranešėjas – Mantas Nocius, VšĮ Lietuvos verslo paramos 

agentūros patarėjas 

3. 11.05-11.15  Dėl darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ 

Pranešėja – Džesika Bernotaitė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė  

4. 11.15–11.20 Dėl Kauno regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo plano 

2021–2027 m. rengimo 

Pranešėja – Rasa Daraškevičienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė 

5. 11.20–11.30 Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo  

Pranešėja – Virginija Šimkutė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė  

6.  11.30–11.35 Dėl priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra“ Kauno regiono projektų sąrašo 

pakeitimo   

Pranešėja – Virginija Šimkutė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė  

7.   11.35-11.40  Kiti klausimai  

  

  

 
 

Pirmininkė        Nijolė Dirginčienė 

 


